
 

Uchwała Nr I/1/2024 

Zduńskowolskiej Rady Seniorów  

z dnia 27 września 2024 r.  

 

 

 

 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Zduńskowolskiej Rady Seniorów  

 

 

 

 Na podstawie § 14 ust. 3 Statutu Zduńskowolskiej Rady Seniorów, stanowiącego 

załącznik do uchwały nr X/200/19 Rady Miasta Zduńska Wola z dnia 27 czerwca 2019 r. 

w sprawie powołania Zduńskowolskiej Rady Seniorów i nadania jej statutu  

(Dz. Urz. Woj. Łódzkiego poz. 4349 oraz z 2020 r. poz. 3039) uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. W wyniku głosowania jawnego na Przewodniczącego Zduńskowolskiej Rady 

Seniorów  wybrany/a został/a 

 

Maria Donat 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Radna Seniorka 

 

Jadwiga Kochańska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


